
令和３年７月８日 

保護者の皆様 

新宮町立新宮中学校     

校 長  藤田 勉     

  

授業参観 (オープン・スクール )について (お知らせ) 

 

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察いた

します。  

さて、本校では、昨年度以来、授業参観等を実施できていませんでしたが、

まん延防止等重点措置が解除されそうな見込みから、何とか保護者の皆様方に

生徒たちの学びの様子を観ていただく機会をつくりたいと考えているところで

す。  

つきましては、下記のとおり感染防止対策を十分にとりながら、授業参観を

計画いたしましたのでご案内申し上げます。 

 なお、生徒の安心・安全を最優先とさせていただきますので、対策には

ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。  

 

記 

 

１ 期日        令和３年   ７月１５日（木）  ２・３校時…１学年  

                １６日（金）  ２・３校時…２学年  

                １９日（月）  ２・３校時…３学年  

 

２ 日程 （時間を設定し、分散して参観していただきます。）        

２校時（前半２０分） ９：５０～１０：１０ 出席番号 １～１０  

（後半２０分）１０：２０～１０：４０ 出席番号１１～２０  

３校時（前半２０分）１０：５０～１１：１０ 出席番号２１～３０  

（後半２０分）１１：２０～１１：４０ 出席番号３１～最後  

                           

３ 備 考 

（１）参観は、各ご家庭１名でお願いします。  

（２）マスクの着用と手指消毒の徹底のご協力をお願いします。  

（３）朝の検温と健康観察、受付での手指消毒をお願いします。なお、発熱や

風邪症状のある方は、来校を控えてください。  

（４）教室内で参観されても構いませんが、密にならないようにご協力をお願

いします。なお、参観中の私語は控えてください。  

（５）上履きをご持参ください。  

（６）駐車場として、新宮町研修所（友綱部屋）前駐車場を開放しますが、駐

車台数に限りがあります。ご了承ください。  

 

＊ 当日の時間割や、授業者、教室等に

ついては、後日、お知らせします。   

 

【お問合せ先】  

新宮町立新宮中学校  

教  頭  平田  健一  

ＴＥＬ  ９６３－００３５  

ＦＡＸ  ９６２－３６２２  


